Beskrivning

Mandverhandtag med nédstopp som standard (IP64)
3-fas 400 V 50 Hz

Endast for drag

Kan bestallas med radiostyrning

Test- och CE-certifikat medféljer

SVERO

Elektrisk vinsch, 750kg

Art nr.1SA750

Endast for drag. Levereras med 29 alt 58 m vajer beroende péa kapacitet.
Forsedd med svivelkrok. Kullager pa alla roterande ytor. Manoverhandtag

med nodstopp.

Egenskaper

Art nr.
Séakerhetsfaktor
Standard
Markning

WLL

Max vajerlangd
Vajerdiameter

Provbelastning

Momarken 19, 556 50 Jonkoping
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1SA750
41

EN 14492
CE, WLL
750 kg
60 m
9.3mm

1125
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